adicionais de prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria 

ambiental com cobertura para mais 01 (um) dia de análise dos documentos de 

apoio aos Planos Municipais de Saneamento Básico, compreendendo, mas não se 

limitando às especificações constantes na proposta, pelo acréscimo de R$ 1.125,00 

(um mil cento e vinte e cinco reais) do valor inicial atualizado do contrato. 

Conceição do Jacuípe - BA, 10 de julho de 2019. 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

CERTIDÃO 

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos 

desta Câmara Municipal para conhecimento geral.

[...]

realizado no Salão de Convenções do Hotel da Costa no Município de Aracaju-SE. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, 
c/c art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: E P SOUZA - ME. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do 
Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 598,00 (quinhentos e noventa e oito reais). Data: 24/07/2019. Vigência: 04 (quatro) 
dias – 25 a 28 de julho de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 011IN/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2019.

[...]

Contratação de empresa com prestação de serviços educacionais para 
qualificação de 01 (um) Vereador, através do 51º Fórum de Administração Pública Municipal, no período de 25 a 28 
de julho de 2019, a ser realizado no Salão de Convenções do Hotel da Costa no Município de Aracaju-SE. Valor 
Global: R$ 598,00 (quinhentos e noventa e oito reais). Assinatura: 24 de julho de 2019. Vigência: 04 (quatro) dias – 
25 a 28 de julho de 2019.